



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Rinderrouladen (auch gefüllt) 18,90€/kg	100g	nur 1,89€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Putenschnitzel (14,90€/kg)	100g	nur 1,49€
Puszta Kochsalami (12,90€/kg)	100g	nur 1,49€
Gek. Hinterschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€

Fischbestellung bis Dienstag, den 05.11.2024

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
Sa. 10:00 – 12:00 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 28.10.2024 – 02.11.2024 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

Andechser Bio Camembert 55% i.Tr 100g, (19,90€/kg)		nur	1,99€
McCain Kroketten 500g, (3,58€/kg)		nur	1,79€
Kühne Rotkohl 370ml, (4,29€/kg)		nur	1,59€
Bergader Almzeit cremig + würzig 175g, (17,08€/kg)		nur	2,99€

Herbst-Vitamin-Aktion im Getränkeladen:

Die Lindauer Fruchtsäfte vom Bodensee, mit zahlreichen DLG Auszeichnungen, sind mit die besten Fruchtsäfte in der Region. Im Herbst gilt es die Immunabwehr zu stärken, deshalb haben wir für Euch 3 Sorten ausgewählt, die wir zum Aktionspreis anbieten:

100% Direktsaft, natürlich aromatisch, reich an wertvollen Nährstoffen, ohne Umwege abgefüllt, frei von Zusatzstoffen, ohne Zuckerzusatz:

Lindauer Goldorange, 1,0l, für nur 2,69€, erntefrisch direkt im Ernteland gepresst, purer Direktsaft aus 100% Frucht, ohne Konzentrat.

Lindauer Roter Traubensaft, 1,0l, für nur 2,69€, in Italien aus frisch geernteten Trauben direkt gepresst, aus 100% Frucht, ohne Konzentrat.

100% Fruchtsaft, schonend verarbeitet, reich an Fruchtaromen, reich an Vitamin C, E, B1, B6, B12, ohne Zuckerzusatz. **Lindauer Multivitamin, 1l, für nur 2,69€**, Mehrfruchtsaft, teilweise aus Fruchtsaftkonzentraten, Fruchtgehalt 100%.

Vom 28.10. bis 09.11. Solange Vorrat reicht. Wir freuen uns auf Euch.

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 28.10.2024 – 02.11.2024 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten